
Uchwała nr 05/22/23 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
nr 8 w Zgierzu z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie: sposobu wykorzystania wniosków z nadzoru pedagogicznego 
za rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna ustala sposób  wykorzystania wniosków z  nadzoru 

pedagogicznego, w tym sprawowanego nad szkołą przez organ sprawujący nadzór 

pedagogiczny, w celu doskonalenia pracy szkoły. Wnioski stanowią część Planu 

nadzoru na rok szkolny 2022/2023. Załącznik nr 1. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-09-2015&qplikid=1#P1A6
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-09-2015&qplikid=1#P1A6

